





Č.j.: PPR-31586-18/ČJ-2021-990663

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo Č.j.: PPR-31586-12/ČJ-2021-990663 ze dne 28. 12. 2021,
uzavřené mezi Českou republikou – Ministerstvem vnitra a Almdata s.r.o.







„PP ČR – SLZ – Praha 6, Pelléova 19 – úpravy objektu pro novou technologii UZČ –
realizace podchycení stropní konstrukce“


**Článek I.
Smluvní strany**

objednatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
zastoupen: Kateřinou Benešovou, vedoucí Odboru nemovitého majetku
Ředitelství logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR
příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, Ředitelství logistického
zabezpečení, poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7
ID datové schránky: gs9ai55
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha
číslo účtu: 5504881/0710
kontaktní osoba: 
telefonní číslo: 
mob. tel.: 
e-mail: 

(dále jen „objednatel“)

a

zhotovitel: Almdata s.r.o.
se sídlem: Hyberská 1012/30, 110 00 Praha 1
IČO: 29074509
DIČ: CZ29074509
zastoupen:  - jednatelem
ID datové schránky: zqpx5a
bankovní spojení: UniCredit Bank
číslo účtu: 2112511410/2700
kontaktní osoba: 
telefonní: 
e-mail: 
zapsán v  rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 268945
(dále jen 

(dále jen (společně  í strany“)

Článek II.

Předmět dodatku

(1) Objednatel a zhotovitel (společně také „smluvní strany“) uzavřeli dne 28. prosince 2021 smlouvu o dílo Č. j.: PPR-31586-12/ČJ-2021-990663, na realizaci akce s názvem „PP ČR – SLZ – Praha 6, Pelléova 19 – úpravy objektu pro novou technologii UZČ – realizace podchycení stropní konstrukce“ (dále jen „smlouva“). V souladu s čl. X odst. 3 smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „**dodatek**“).

(2) Do článku II. odst. 4 smlouvy se vkládá text, který zní:

Specifikace díla je upravena o odsouhlasené změny díla uvedené ve změnovém listu č. 1, který je přílohou dodatku č. 1.

Článek III.

Cena díla

(1) Článek IV. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem, který zní:

Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně provedené podle smlouvy ve znění dodatku č. 1 objednatel zaplatí zhotoviteli **cenu díla ve výši, která nepřekročí 1 489 670,84 Kč bez DPH, tj. 1 802 501,72 Kč včetně DPH**, při sazbě DPH ve výši 21%.

Článek IV.

Ostatní ujednání

(1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny.

(2) Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

(3) Součástí tohoto dodatku je příloha: Změnový list č. 1

V Praze, dne

V Praze, dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Kateřina Benešová
vedoucí ONM ŘLZ PP ČR



.....
jednatel společnosti

Změnový list číslo 1

Identifikace akce

Název akce:	PP ČR - SLZ - Praha 6, Pelléova 19 - úpravy objektu pro novou technologii UZČ - realizace podchycení stropní konstrukce
Číslo akce SMVS:	114V17200 1287
Objednatel:	Česká republika - Ministerstvo vnitra
Zhotovitel:	Almdata s.r.o.
Projektant:	

Předmět změnového listu

Změny vzniklé v průběhu realizace stavby způsobené nepředvídatelnými dodatečně zjištěnými skutečnostmi způsobenými vysokým zatížením stěn a podlahy trámovou výdřevou provizorně podpírající nadměrně zatíženou stropní konstrukci.

Část díla dotčená změnovým listem

HSV()

Popis změny, popis technického řešení

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Původní řešení dle smluvní dokumentace zahrnuje pouze opravu nášlapné vrstvy podlahové krytiny a vnitřních štukových omítek a malby na stěnách v rozsahu udržovacích prací.

Nové řešení :

Nové řešení zahrnuje odstranění poškozených vrstev podlahy a nesoudržných vnitřních štukových omítek, které budou nahrazeny novou vyztuženou betonovou mazaninou s ocel. sítí a jádrové omítky budou dodatečně zpevněny vložením sklovláknité tkaniny do lepidla s novou štukovou omítkou.

Zdůvodnění změny :

Nepředvídatelné dodatečně zjištěné skutečnosti

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

ne

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

ano

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu: ano

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 276 667,00 Kč

Odpočty z ceny díla bez DPH:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 276 667,00 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH: 334 767,07 Kč

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
Almdata s.r.o.		
Datum:	Datum:	Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
Datum:		

Položkový rozpočet

Zakázka: Podchycení stropní konstrukce

Misto: Pelléova 19, Praha 6

Objednatel: Ministerstvo vnitra
Nad štolou 936/3
17000 Praha-Molešovice

IČ: 00007064
DIČ: CZ00007064

Zhotovitel: ALMDATA s.r.o.
Hybernská 1012/30
11000 Praha

IČ: 29074509
DIČ: CZ29074509

Vypracoval:


Rozpis ceny	Celkem
HSV	276 667,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	276 667,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	276 667,00 CZK
Základní DPH	21 %	58 100,07 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 334 767,07 CZK

v _____ dne _____


 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu		Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV		136 155,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV		130 462,00
97	Prorážení otvorů	HSV		10 050,00
Cena celkem				276 667,00

Položkový rozpočet

S:	Podchycení stropní konstrukce
O:	Pelléova 19, Praha 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				136 155,00
1	612315302	Vápenná štuková omítka ostění a nadpraží	m2	164,80000	450,00	74 304,00
2	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovnáknitým pletivem, vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	159,00000	220,00	35 457,00
3	612325402	Oprava vnitřních vápenocementové hrubé omítky stěn, v rozsahu plochy přes 10 do 30%	m2	159,00000	166,00	26 394,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				130 462,00
4	630900030RA0	Vybourání dlažby a podkladního betonu	m2	82,00000	960,00	78 720,00
5	631320032RAB	Mazanina vyztužená sítí, beton C 16/20, tl. 10 cm, vyztužená sítí - drát 6,0 oka 100/100 mm	m2	82,00000	631,00	51 742,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				10 050,00
6	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton do 30x30 cm	t	20,00000	502,50	10 050,00